
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від  16 лютого   2023  року  №17                

 смт. Великий Бичків 

 

Про надання дозволу на вчинення правочину  

про відчуження рухомого майна  

від імені малолітньої дитини  

 

            На підставі статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статті 17 Закону України “Про охорону дитинства”, відповідно до 

статті 32 Цивільного Кодексу України, враховуючи норми статті 176, 177 

Сімейного кодексу України, відповідно до Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. №866 (із змінами), 

беручи до уваги рішення комісії з питань захисту прав дитини (Протокол №2 від 

15.02.2023 року) з метою захисту житлових та майнових прав та інтересів дітей 

виконавчий комітет Великобичківської  селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл на відчуження рухомого майна Марич Лії Володимирівні, 

00000000000 року народження, мешканці 00000000000на продаж автомобіля 

марки MERCEDES-BENZ VITO 108 CDI білого кольору, об’ємом двигуна 

00000000000реєстрації, номерний знак 00000000000 за ідентифікаційним 

номером 00000000000, від імені її малолітньої дочки Вахової Наомі, 

00000000000року народження, яка є співвласником цього автомобіля (набутий в 

порядку успадкування) 

2. Пропонувати Марич Лії Володимирівні, 00000000000 року народження, 

мешканці 00000000000отримані кошти від продажу автомобіля марки 

MERCEDES-BENZ VITO 108 CDI білого кольору, об’ємом двигуна 

00000000000року реєстрації, номерний знак 00000000000, за ідентифікаційним 

номером 00000000000 використати для покращення житлових умов малолітньої 

дитини. 

3. Контроль за виконанням  цього  рішення  покласти на голову 

виконавчого комітету Олега Бурсу.  

 

Селищний голова                       Олег БУРСА 
 


